HOJATÉCNICA
BALASTRO ELECTRÓNICO 2x32 W T8 120V - 127V
Dimeable Encendido Rápido
Control a través de la línea de alimentación y dimmer (2 hilos)
N832, REZ2S32SC
DIAGRAMA DE CONEXIÓN
24.10 cm
9.50”
Tipo de
lámpara
F17T8
No. de
lámparas
2
Watt
lámparas
17
Temp. de
arranque
(°F/°C)
50/10
Volts
120-127
Corriente de
línea ( A rcm)
0.32 A
Potencia de
línea ( Watt)
13/38
THD
(Máx.)
10
Factor de
Potencia
0.99
22.6 cm
8.90”
3.0 cm
1.18”
4.3 cm
1.7”
50/60 Hz.
W
H
L
M
Longitud (L) Montaje (M)Alto (H)Ancho (W)
Philips Lighting Electronics North America - Mexico.
Av. de la Palma, No. 6 Piso 2 Col. San Fernando, La Herradura, C.P. 52760, Huixquilucan, Edo. de México
Tel: 5269-9316, Fax: 5269-9032
Ht034
F32T8 2 32 50/10 120-127 0.57 A 15/68 10 0.99
F25T8 2 25 50/10 120-127 0.46 A 13/55 10 0.99
La información técnica y comercial de nuestros productos puede ser modificada sin previo aviso.